
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 855831

5 890 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku, 1550 m², Nová Pec
38462, Nová Pec

Celková plocha: 1 550 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte útočiště v náručí přírody? Toužíte po chalupě na horách a letních radovánkách u
vody? Máme pro vás skvělý pozemek v Národním parku Šumava, jen kousek od vodní nádrže Lipno. S téměř
čtvercovým tvarem a rozlohou 1550 m², tento pozemek nabízí vše, co si můžete přát. Elektřina je již k dispozici, voda a
kanalizace budou zprovozněny ještě letos. Přístupová cesta patří obci, a díky své strategické poloze je ideální pro
výstavbu velkorysého domu o rozměrech až 9x16 m². Milovníci zimních radovánek budou nadšeni blízkostí Lyžařského
areálu Lipno a rakouského střediska Hochficht. V letních měsících se pak můžete těšit na koupání v Lipně a na
nepřeberné možnosti turistiky a cykloturistiky, včetně výletu k Plešnému jezeru pěšky. Obec Nová Pec nabízí dobrou
občanskou vybavenost od pošty až po základní a mateřskou školu. A co je ještě lepší? Snadný přístup autem, vlakem
nebo autobusem. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Jágl Michaela
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


